



**MUNICIPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023**  
Processo Administrativo Nº 032/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR  
Data de Publicação: 11/04/2023 13:03:15

---

TOTAL DO PROCESSO: **195.780,00**

---

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

<b>JESSICA RAYLANE DE OLIVEIRA MELO EPP</b>			<b>28.310.417/0001-70</b>	<b>195.780,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 1.750,00	<b>Total: 24.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AUSTONE	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000/20 Direcional				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 1.815,33	<b>Valor Unit.: 1.750,00</b>		Total Item: 24.500,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 2.100,00	<b>Total: 67.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AUSTONE	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000/20 Borrachudo				
Quantidade: 32	Val. Ref.: 2.166,00	<b>Valor Unit.: 2.100,00</b>		Total Item: 67.200,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 900,00	<b>Total: 7.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AUSTONE	Modelo:	
Descrição: Pneu 205/75 r16				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 913,33	<b>Valor Unit.: 900,00</b>		Total Item: 7.200,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 800,00	<b>Total: 11.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AUSTONE	Modelo:	
Descrição: Pneu 215/75 r17,5 Direcional				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 885,66	<b>Valor Unit.: 800,00</b>		Total Item: 11.200,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 900,00	<b>Total: 25.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AUSTONE	Modelo:	
Descrição: Pneu 215/75 r17,5 Borrachudo				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 939,00	<b>Valor Unit.: 900,00</b>		Total Item: 25.200,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 2.300,00	<b>Total: 13.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AUSTONE	Modelo:	
Descrição: Pneu 275/80 r22,5 Direcional				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 2.329,66	<b>Valor Unit.: 2.300,00</b>		Total Item: 13.800,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 2.400,00	<b>Total: 38.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AUSTONE	Modelo:	
Descrição: Pneu 275/80 r22,5 Borrachudo				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 2.448,33	<b>Valor Unit.: 2.400,00</b>		Total Item: 38.400,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 130,00	<b>Total: 5.980,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jff	Modelo:	
Descrição: Câmara de Ar 1000/20				
Quantidade: 46	Val. Ref.: 149,00	<b>Valor Unit.: 130,00</b>		Total Item: 5.980,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 50,00	<b>Total: 2.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: top brasil	Modelo:	
Descrição: Protetor Aro 20				
Quantidade: 46	Val. Ref.: 52,66	<b>Valor Unit.: 50,00</b>		Total Item: 2.300,00



**MUNICIPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

---

**PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR**

---

**MEMBRO DE APOIO RAIMUNDA DE OLIVEIRA SILVA**

---

**MEMBRO DE APOIO LOYSE MONTEIRO SÁ**